
Bosna l Hercegovina

FEDERAL馬常 鴇普 鳳 翡 8憮 濶 もiH PosLOVA
FEDERALNO M:N:STARSTVO UNUTARNJ:H POSLOVA

SARA」 EVO

Bosnia and Herze9ovina
Federation Of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OFINTERNAL AFFAiRS OF FEDERAT10N
OF BOSN:A AND HERZEGOViNA

SARAJEVO

乳:|』り子7.メガリ)

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) iu skladu saZakonom o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), federalni ministar unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora o nabavci namje5taia za potrebe Policijske akademije Federalnog
m i n istarsfua un utra5nj i h poslova-Federalnog m i nistarstva u n utarnj i h poslova putem

otvorenog postupka

I

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tacka b), 6lana 69. stav (1) tacka a) idlana 70. stav (3) Zakona
o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14 i 59122), Odluke o pokretanju
postupka javne nabavke namje5taja za potrebe Policijske akademije FMUP-a putem
otvorenog postupka, broj: 01-06-06/3-11-3-726124 od 27.05.2024. godine, Tenderske
dokumentacije za nabavku namje5taja za potrebe Policijske akademije FMUP-a, broj
protokola: 01-06-06/3-11-3-726124 od 27.05.2024. godine, Obavje5tenja o nabavci, broj:
405-1-1-137-3-50124 od 27.05.2024. godine, dodjeljuje se Ugovor o nabavci namje5taja za
potrebe Policijske akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog
ministarstva unutarnjih poslova putem otvorenog postupka.

II
Ugovor o nabavci namje5tala za potrebe Policijske akademije Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova putem otvorenog postupka,
dodjeljuje se ponudadu,,|NTER-COM,, d.o.o. Zenica u iznosu od 115.300,00 KM (bez
obradunatog PDV-a), odnosno 134.901,00 KM sa obra6unatim PDV-om.

ilt
Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, shodno Zakonu o javnim nabavkama
("Slu2beni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), da pripremi sve potrebne akle za sklapanje
Ugovora o nabavci namje5taja za potrebe Policijske akademije Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova putem otvorenog postupka
sa ponudadem ,,lNTER-COM,, d.o.o. Zenica.

IV
Za objavljivanje obavje5tenja o dodjeli ugovora o nabavci namje5taja za potrebe Policijske
akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih
poslova putem otvorenog postupka, zaduiuje se Sektor za materijalno- finansijske poslove
Federalnog ministarstva unutraSnjih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

Bosna i Hercegovina,71 000 Saraevo,M.spahe 7,teiefon(+38733)‐ 280‐020,loka1 31 00,fax(+38733)‐‐590‐218,― ,fmuD.00V.ba

鸞



Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Komisija za provodenje postupka javne nabavke namje5taja za potrebe Policijske
akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih
poslova putem otvorenog postupka, imenovana Rje5enjem ministra Federalnog ministarstva
unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-
726124 od 13.06.2024. godine, a na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke
namje5taja za potrebe Policijske akademije FMUP-a putem otvorenog postupka, broj: 01-
06-06/3-1 1-3-726124 od 27.05.2024. godine, Tenderske dokumentacije za nabavku
namje5taja za potrebe Policijske akademije FMUP-a, broj protokola: 01-06-06/3-11-3-
726124 od 27.05.2024. godine, Obavje5tenja o nabavci, broj: 405-1 -1-137-3-50124 od
27.05.2024. godine, je izvr5ila analizu, pregled i ocjenu 4 (6etiri) blagovremeno pristigle
ponude.
Ponuda ponuda6a "LARIX" d.o.o. Doboj u iznosu od 115.299,00 KM (bez obradunatog
PDV-a), odnosno'134.899,83 KM sa obra6unatim PDV-om nepravilnajeza ugovorni organ
jer nije dostavljen dokaz iz ta6ke f) Tenderske dokumentacije: ,,lfava o prometu u segmentu
poslovanja koji je predmet ugovora, za 2023. godinu ili od datuma registracije, odnosno
po6etka poslovanja, ako je ponudad registriran, odnosno podeo s radom prije manje od
jedne godine (izjava ovjerena kod nadleZnog organa)", te zbog istog ponuda nije bila
predmet dalje evaluacije ponuda.
Ponuda ponudada "TOP SPORT" d.o.o. Bijeljina u iznosu od 115.384,00 KM (bez
obra6unatog PDV-a), odnosno '134.999,28 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve
kvalifikacione uvjete iz Tenderske dokumentacije za javnu nabavku namje5taja za potrebe
Policijske akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva
unutarnjih poslova putem otvorenog postupka, te je prihvatljiva za ugovorni organ i ista je
bila predmet dalje evaluacije ponuda. Komisija je izvr5ila radunsku provjeru ponude
dobavljada i konstatovala da nema radunske gre6ke.
Ponuda ponudada "R&S" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 115.371,00 KM (bez obradunatog
PDV-a), odnosno 134.984,07 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve kvalifikacione
uvjete iz Tenderske dokumentacije za javnu nabavku namje5taja za potrebe Polic'tjske
akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih
poslova putem otvorenog postupka, te ie prihvatljiva za ugovorni organ i ista je bila
predmet dalje evaluac'rje ponuda. Komisija je izvriila radunsku provjeru ponude dobavljada
i konstatovala da nema radunske gre5ke.
Ponuda ponudada "INTER-COM" d.o.o. Zenica u iznosu od 1 15.300,00 KM (bez
obradunatog PDV-a), odnosno 134.901,00 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve
kvalifikacione uvjete iz Tenderske dokumentacije za javnu nabavku namje5taja za potrebe
Policijske akademije Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva
unutarnjih poslova putem otvorenog postupka, te je prihvatljiva za ugovorni organ i ista je
bila predmet dalje evaluacije ponuda. Komisija je izvr5ila radunsku provjeru ponude
dobavljada i konstatovala da nema radunske gre5ke.
S obzirom da je Tenderskom dokumentacijom, a u skladu sa Obavje5tenjem o nabavci broj:
405-1-1-137-3-50124 od 27.05.2024. godine predvideno provodenje e-aukcije ista je
odrZana dana 27.06.2024. godine sa podetkom u 12.00 sati. Nakon zavr5etka e-aukcije,
Komisija je utvrdila kona6nu rang listu ponudaca koji su udestvovali na e-aukciji kako slijedi:



1. Ponudad INTER-COM DOO ZENICA sa ukupno ponudenom cijenom u iznosu
od 115.300,00 KM bez PDV-a.

2. Ponudad R&S D.O.O. SARAJEVO sa ukupno ponudenom cijenom u iznosu
od 115.371,00 KM bez PDV-a.

3. Ponudad TOP SPORT DOO BIJELJINA sa ukupno ponudenom cijenom u iznosu
od 115.384,00 KM bez PDV-a.

Shodno kriteriju za dodjelu ugovora iz Tenderske dokumentacije i iz 6lana 64. stav (1) tadka
b) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Ugovorni organ
voden lzvje5tajem o radu Komisije i preporukom o dodjeli Ugovora, odlu6io je kao u
dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se putem Ugovornog organa izjaviti Zalba Uredu za razmatranje
Zalbi BiH, u pisanoj formi u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi
u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo2e biti manji od tri primjerka.

TAR

Dostaviti:
1. Ponudadima x4,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u,
4. U spis,
5. ala.

lsak

SC/ACS FMUP―ODL


